Observation étant ici faite que le commandement a été converti en PV 659.  

D’avoir à payer dans les huit jours au requérant à l’acte, entre les mains de l’Huissier de Justice 
ayant charge de recevoir, ou encore entre les mains de l’Avocat constitué, sus-dénommé et 
domicilié, la somme de 40.057,63 euros (quarante mille cinquante-sept euros et soixante-trois 
centimes), outre les intérêts, indemnités, frais et sous réserve de tous autres dus, se décomposant 
comme suit : 

- Les condamnations prononcées par le jugement du Tribunal d’Instance de Montmorency du 
14 novembre 2017 (RG n°11-17-000437), signifié le 16 janvier 2018 et définitif suivant certificat

[...]

* La somme de 95,53 euros visant l’assignation du 21.02.2023 de la SCP 
FERRON ;  
* La somme de 99,88 euros visant la signification du jugement du 05.09.2023 
de la SCP PLOUCHART ;  

Soit un sous-total débiteur de 31.323,81 euros.  

TOTAL DÉBITEUR SAUF MEMOIRE : 40.057,63 euros (quarante mille cinquante-sept 
euros et soixante-trois centimes) 

Plus le coût des présentes, sans préjudice de tous autres dus, intérêts et frais, et dépens, le tout en 
derniers ou quittances valables. 

Ce commandement a été publié auprès du bureau du Service de la Publicité Foncière du VAL d’OISE